
Ceníky pro HEROINE online

Bannery Velikost Cena za Cena
Floating bannerů 300x600px, 480x300px, 300x300px CPT 100 Kč
Wallpaper 970x310px CPT - Kč
Branding desktop/mob 2000x1280px/768x1230px CPT 900 Kč
Mobilní banner v článku 300x300px CPT 300 Kč
Video Vignette 1920x1080 nebo 1280x720 CPT 2 000 Kč
Partnerství NL 600x450px ks 25 000 Kč

Texty Označení Cena za Cena
Promo článek PR článek ks 26 000 Kč
PR článek (1. pozice) PR článek ks 38 000 Kč
PR článek (2. pozice) PR článek ks 31 000 Kč
PR článek (3.pozice) PR článek ks 24 000 Kč
Partnerství projektu/spolupráce Spolupráce ks na vyžádání
Napsáno pro Spolupráce ks 95 000 Kč
Testování Spolupráce ks 95 000 Kč
Zpětný odkaz x ks 6 500 Kč
Linkbuilding článek x ks 19 000 Kč
Překlopení článku z printu na web Advertorial ks 15 000 Kč
Překlopení článku z printu na web Napsáno pro, Spolupráce ks 25 000 Kč

Ostatní Popis Cena za Cena
Partnerství podcastu Preroll + Postroll ks 44 000 Kč
Podcast - partnerství 5a více podcastů ks 38 000 Kč
Podcast Podcast s klientem (schválení před OBJ) ks 110 000 Kč
Video Podcast Podcast s klientem (schválení před OBJ) ks 130 000 Kč
Sdílení na sociálních sítích: Popis Cena za Cena
- formát Napsáno Pro/Spec. Spolupráce Stories: IG + FB ks 15 000 Kč
- formát Napsáno Pro/ Spec. Spolupráce Post: FB 29 000 Kč
Publikace videa na sociálních sítích IG/FB ks 95 000 Kč
Samostatný dark post (Facebook/Instagram) Post: FB/IG 35 000 Kč
Soutěž Instagram/Facebook IG/FB 17 000 Kč
Produktový tip Sekce Naše tipy ks 25 000 Kč
Nativní box v článku "Partnerství" Schválení před OBJ ks 62 000 Kč


